
                            
 

       REPUBLIKA  HRVATSKA 

         ZADARSKA ŽUPANIJA 

       OPĆINA  STARIGRAD 

           Općinski načelnik 

 

KLASA: 080-09/16-01/03 

URBROJ: 2198/09-2-16-1 

 

Starigrad Paklenica, 09. rujna 2016. godine   

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13. i 137/15) te  

članka 46. Statuta Općine Starigrad («Službeni glasnik Zadarske županije», broj 04/13, 7/13 i 11/13.) te 

članka 20. Etičkog kodeksa službenika i namještenika Općine Starigrad („Službeni glasnik Zadarske 

županije“, broj 16/16),  načelnik Općine Starigrad, donosi 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju povjerenika za etiku 

 

 

Članak 1. 

Marin Čavić, dipl.oec., Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Starigrad,  imenuje se 

povjerenikom za etiku Općine Starigrad. 

 

Članak 2.  

Povjerenik za etiku: 

- prati primjenu Etičkog kodeksa u Općini Starigrad, 

- promiče etičko ponašanje u međusobnim odnosima  službenika te odnosima  službenika 

prema građanima, 

- zaprima pritužbe službenika i građana na neetičko ponašanje i postupanje službenika,  

- provodi postupak ispitivanja osnovanosti pritužbe, 

- te vodi evidenciju o zaprimljenim pritužbama. 

 

Članak 3.  

Službeni kontakt podaci povjerenika za etiku: 

- e-mail adresa: procelnik@opcina-starigrad.hr 

- telefonski broj: 023/ 369 – 387  

- telefaks: 023/ 359 – 150 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se na oglasnoj ploči i web stranici 

Općine Starigrad. 

 

 

 

 



2 

 

          Općinski načelnik: 

 

 

          Krste Ramić, dipl.oec.  

 

 

 

Dostaviti:  

 

1. Marin Čavić 

2. Osobni dosje 

3. Pismohrana 

 

 

 

 

 

 


